
En aquesta competició, la retirada de dorsals la farà un delegat de cada entitat fins 1h.
abans de les proves. NO ES LLIURARÀ CAP DORSAL DE FORMA INDIVIDUAL

CL-93003 BACH LLORENTE, GENIS 12 ACE Riudellots
CL-11515 BERTA ALCAZAR, ELIAS 12 CA Torredembarra
CL-4060 BORREDA CERVELLO, KILIAN 13 CA Tarragona
CL-1099 CASTELLS SOLE, RAMON 12 CA Terres de l´Ebre
CL-1071 COLLADO PEREZ, HUGO 12 CA Gavà
CL-6143 DECLARA , ASIER 12 Pratenc AA
CL-9075 FOSCH LOP, GERAI 12 UA Montsià
CT-1228 MERIDEÑO FRESQUET, ROGER 13 CA Lloret-La Selva
CL-4790 MONTERO IMANOVA, NICOLAS 13 CA Nou Barris
CL-95256 MORA ROLDAN, ALEX 12 Avinent Manresa
CL-2876 PALOMO JABALERA, ERIC 12 FACVAC Valls
CL-2161 ROCA-CUSACHS VIVES, MATEU 13 AA Catalunya
CL-91758 SAENZ RODRIGUEZ, ENEKO 12 Martorell AC
CL-4706 VALDES VIZCAINO, JAN 12 CA Laietania
CL-2696 VIEIRA CASTILLA, SAMUEL 13 Cornellà At.
CL-11836 VILALTA NEGRE, ELOI 12 AEA Ventallo

CL-89270 ARMENTEROS CUEVAS, RAUL 12 UA Barberà
CL-10605 BARBA BOJ, VICTOR 12 FC Barcelona
CL-95576 MANEVY CARVAJAL, JAN 13 Avinent Manresa
CT-1228 MERIDEÑO FRESQUET, ROGER 13 CA Lloret-La Selva
CL-5096 MUÑOZ ARTOLA;, IKER 13 CA Sant Just
CL-6398 NEBOT BOESE, JULEN 13 Pratenc AA
CL-2550 NOGUERA FUSTÉ, PAU 12 FC Barcelona
CL-2551 NOGUERA FUSTÉ, VICTOR 12 FC Barcelona
CL-84 PERALTA BUJ, MARCEL 12 AA Catalunya
CL-1416 PONT MIR, GERARD 12 CA Igualada
CL-2161 ROCA-CUSACHS VIVES, MATEU 13 AA Catalunya
CT-1225 VALENTÍ GALLART, JAN 13 CA Lloret-La Selva

Campionat de Catalunya sub12 en Pista Coberta
Sabadell (Pista Coberta de Catalunya), 26/03/2023

60m MASC. PC SUB12M

600m MASC. PC SUB12M



En aquesta competició, la retirada de dorsals la farà un delegat de cada entitat fins 1h.
abans de les proves. NO ES LLIURARÀ CAP DORSAL DE FORMA INDIVIDUAL

Campionat de Catalunya sub12 en Pista Coberta
Sabadell (Pista Coberta de Catalunya), 26/03/2023

CL-92451 ALVAREZ LOPEZ, EIDEN 12 CE Cerdanyola
CL-4754 CASANOVA ROS, IKER 12 Martorell AC
CL-4397 DIAZ CRISTINO, HUGO 12 CA Tarragona
CL-1823 HUCH CORDERO, ORIOL 12 Avinent Manresa
CL-3040 LAPUENTE TOMAS, JAN 13 CA Parets
CL-6056 LERIN GRACIA, DANIEL 13 CA Canovelles
CL-93750 LOPEZ SERRANO, ROC 12 UA Barberà
CL-92371 MARTIN LAVADO, RICARD 12 GA Lluïsos Mataro
CT-1918 MASO AGUILAR, ENRIC 12 CA Vic
CL-7421 MEIJIDE BONET, PABLO 12 Barcelona At.
CL-96282 MRIZAK MELLAH, HATIM 13 Escatxics Agramunt
CL-5529 OLIVER DEL VALLE, DANIEL 13 Cornellà At.
CL-94514 RODRIGUEZ GUIXA, HUGO 12 CA Palafolls

CL-9692 BARBIEUX DARU, LUCA 12 CA Canaletes
CL-583 BORT LLOBET, BERNAT 12 Avinent Manresa
CL-11415 CASTILLO GARCÍA, BIEL 12 JA Sabadell
CL-4131 GOMEZ TERRON, HUGO 12 Martorell AC
CL-94099 GUELL RUIZ, MANEL 12 CA Granollers
CL-95576 MANEVY CARVAJAL, JAN 13 Avinent Manresa
CL-6981 MARTINEZ TROYA, BIEL 12 U Colomenca At.
CL-5184 PERARNAU SOLER, DANI 13 Avinent Manresa
CL-96450 PITTON RODERO, LEO 12 Dinami-k CA Vilanova
CL-5491 PRIETO GONZALEZ, ELIAS 12 Cornellà At.
CL-2480 RIERA AMADOR, ALEX 12 CA Sant Andreu Barca
CL-1786 ROSAURA VILAMALA, PEP 12 CA Vic
CL-91758 SAENZ RODRIGUEZ, ENEKO 12 Martorell AC
CT-1227 VALENTÍ GALLART, GULLEM 13 CA Lloret-La Selva
CT-1225 VALENTÍ GALLART, JAN 13 CA Lloret-La Selva
CL-90099 VILLANUEVA OLIVER, MAX 12 CE Universitari

60m tanques (0,50) MSC. PC SUB12M

2.000m MASC.PC SUB12M



En aquesta competició, la retirada de dorsals la farà un delegat de cada entitat fins 1h.
abans de les proves. NO ES LLIURARÀ CAP DORSAL DE FORMA INDIVIDUAL

Campionat de Catalunya sub12 en Pista Coberta
Sabadell (Pista Coberta de Catalunya), 26/03/2023

CL-2778 AKDIM OUBAALI, ZAID 12 UA Rubí
CL-90142 HERNANDEZ RAYA, ATILA 12 Cornellà At.
CL-92277 LEIVA GARCIA, NEITHAN 12 CA Sant Celoni
CL-4365 LLORENTE RAMOS, DÍDAC 12 CA Cambrils
CL-93750 LOPEZ SERRANO, ROC 12 UA Barberà
CL-96310 MASCARO NAVARRO, FERRAN 12 CA Tarragona
CL-3883 MEDINA MORENO, BIEL 12 U Colomenca At.
CL-3539 NAIRN , SEBASTIÁN OLIVER 12 CA Terres de Ponent
CL-9322 PEÑA COMAS, ROC 12 Barcelona At.
CL-96387 PONS  LAFARGA, MARÇAL 12 CA Parets
CL-5491 PRIETO GONZALEZ, ELIAS 12 Cornellà At.
CL-4050 SOLE TOMAS, GUILLEM 12 CA Igualada

CL-583 BORT LLOBET, BERNAT 12 Avinent Manresa
CL-11776 CATÀ CUADRADO, ORIOL 13 JA Sabadell
CL-4112 CENTELLAS BUENO, GUILLEM 12 Avinent Manresa
CL-93482 DEL RIO MARTIN, ALEJANDRO 13 CA Castellar
CL-1920 FAÑANAS LEDO, LUCAS 13 CA Sant Just
CL-9075 FOSCH LOP, GERAI 12 UA Montsià
CL-309 GALAN JIMENEZ, RUBEN 12 Pratenc AA
CL-2094 LOPEZ MAS, PAU 13 Muntanyenc S.Cugat
CL-7493 MAÑE GONZALEZ, JAN 12 Barcelona At.
CL-8762 PERALTA DIONE, GIANLUCA 12 CA Laietania
CL-96449 PITTON RODERO, PABLO 12 Dinami-k CA Vilanova
CL-93368 REJANO VAZQUEZ, HUGO 12 UGE Badalona

CL-4060 BORREDA CERVELLO, KILIAN 13 CA Tarragona
CL-1099 CASTELLS SOLE, RAMON 12 CA Terres de l´Ebre
CL-6143 DECLARA , ASIER 12 Pratenc AA
CL-1093 FERRAN JIMENEZ, HERNAN 12 CA Tarragona
CL-3608 GONZALEZ SIRIBAN, NIL 13 JA Sabadell
CL-94099 GUELL RUIZ, MANEL 12 CA Granollers
CL-85225 LOZANO LEON, LUCAS 12 GA Lluïsos Mataro
CL-6001 MARTOS CALDITO, HUGO 13 CA Igualada
CL-1143 MORENO ROMEU, ALBERT 12 CE Penedès
CL-84 PERALTA BUJ, MARCEL 12 AA Catalunya
CT-1227 VALENTÍ GALLART, GULLEM 13 CA Lloret-La Selva
CL-2696 VIEIRA CASTILLA, SAMUEL 13 Cornellà At.

Alçada MASC. PC SUB12M

Perxa  MASC. PC SUB12M

Llargada MASC. PC SUB12M



En aquesta competició, la retirada de dorsals la farà un delegat de cada entitat fins 1h.
abans de les proves. NO ES LLIURARÀ CAP DORSAL DE FORMA INDIVIDUAL

Campionat de Catalunya sub12 en Pista Coberta
Sabadell (Pista Coberta de Catalunya), 26/03/2023

CL-6270 AKDAG ROMERO, MAX 12 L'Hospitalet At.
CL-2778 AKDIM OUBAALI, ZAID 12 UA Rubí
CL-5082 BRU MARIN, ARNAU 12 AA Catalunya
CL-1093 FERRAN JIMENEZ, HERNAN 12 CA Tarragona
CL-424 GONZALEZ TIRADO, ERIC 12 L'Hospitalet At.
CL-4637 LANCINA HERRERA, EDUARD 12 CA Igualada
CL-89121 LOPEZ ALONSO, RAUL 12 CA Castellar
CL-7027 MAÑERO BULLÓN, IZAN 12 CA Laietania
CL-96008 MILLAN RAMOS, OLIVER 12 U Colomenca At.
CL-1786 ROSAURA VILAMALA, PEP 12 CA Vic
CL-2638 VALLDEORIOLA COMERMA, GIL 13 CA Vic
CL-95548 VILA ESCOLA, JOAN 12 Avinent Manresa

CL-1953 MIGUEL AZCARATE, GENIS 13 AA Catalunya
CL-84 PERALTA BUJ, MARCEL 12 AA Catalunya
CL-2161 ROCA-CUSACHS VIVES, MATEU 13 AA Catalunya
CL-203 SOLA VAZQUEZ, ARNAU 12 AA Catalunya
CL-583 BORT LLOBET, BERNAT 12 Avinent Manresa
CL-4112 CENTELLAS BUENO, GUILLEM 12 Avinent Manresa
CL-95576 MANEVY CARVAJAL, JAN 13 Avinent Manresa
CL-183 MANUBENS CAYUELA, ARNAU 13 Avinent Manresa
CL-4062 MARTI SALCEDO, ERIC 12 CA Igualada
CL-6001 MARTOS CALDITO, HUGO 13 CA Igualada
CL-1416 PONT MIR, GERARD 12 CA Igualada
CL-4050 SOLE TOMAS, GUILLEM 12 CA Igualada
CT-1224 GIRALT CUNILL, BIEL 12 CA Lloret-La Selva
CT-1228 MERIDEÑO FRESQUET, ROGER 13 CA Lloret-La Selva
CT-1227 VALENTI GALLART, GUILLEM 13 CA Lloret-La Selva
CT-1225 VALENTI GALLART, JAN 13 CA Lloret-La Selva
CL-4060 BORREDA CERVELLO, KILIAN 13 CA Tarragona
CL-4397 DIAZ CRISTINO, HUGO 12 CA Tarragona
CL-1093 FERRAN JIMENEZ, HERNAN 12 CA Tarragona
CL-96310 MASCARO BAVARRO, FERRAN 12 CA Tarragona
CL-11346 CALOTO MAGRANER, YAGO 13 CA Terres de l'Ebre
CL-1099 CASTELLS SOLE, RAMON 12 CA Terres de l'Ebre
CL-11708 LLEIXA PALLEJA, JAN 13 CA Terres de l'Ebre
CL-11342 VALLS SOLE, ROC 12 CA Terres de l'Ebre

RELLEUS 4X200 MASC. PC SUB12M

Pes (2kg) MASC. PC SUB12M



En aquesta competició, la retirada de dorsals la farà un delegat de cada entitat fins 1h.
abans de les proves. NO ES LLIURARÀ CAP DORSAL DE FORMA INDIVIDUAL

Campionat de Catalunya sub12 en Pista Coberta
Sabadell (Pista Coberta de Catalunya), 26/03/2023

CL-4057 ACOSTA PRIO, MARTINA 13 CA Igualada
CL-6540 BUSQUETS COREA, MIREIA 12 CA Sant Celoni
CL-5236 CHICOT DE LA FUENTE, ARIADNA 12 AA Catalunya
CT-1772 COSTA SIMO, NEUS 12 CA Terres de Ponent
CL-11372 DEL AMA SUAREZ, MARIA 12 CA Viladecans
CL-89399 GASCON BERNABEU, PAULA 12 CA Malgrat
CL-9612 GOMEZ DE JAIME, IRIS 12 AA Catalunya
CL-4362 GÓMEZ ROJALS, MARTINA 13 CA Cambrils
CL-418 HERNANDEZ ALVAREZ, SOFIA 12 L'Hospitalet At.
CL-9158 PALACIOS SERRANO, CLARA 13 L'Hospitalet At.
CL-1832 PLANAS VIVES, JULIA 12 Avinent Manresa
CL-1462 PORCA ZUGARRAMURDI, GAL·LA 12 JA Sabadell
CL-3783 RIOL SAIZ, ENIS 13 CE Penedès
CL-1694 SANZ RODRIGUEZ, BLANCA 12 CA Sant Just
CL-9797 SILVESTRE SAPERAS, JANA 12 UA Terrassa
CT-623 SINTORRES RECIO, PAULA 12 CA Terres de l´Ebre

CL-1917 CASTEL ALBERICH, SARA 13 CA Sant Just
CL-5236 CHICOT DE LA FUENTE, ARIADNA 12 AA Catalunya
CL-298 DYOMINA , ALISA 12 FC Barcelona
CL-6873 HERCE CAZORLA, ARLET 12 FC Barcelona
CL-88802 HERNANDEZ GOMEZ, HADA 12 UA Terrassa
CL-6502 JIMENEZ LOPEZ, BERTA 12 CA Canaletes
CT-649 MULINARI CERDÀ, ELSA 12 UA Terrassa
CL-1832 PLANAS VIVES, JULIA 12 Avinent Manresa
CL-1432 PUIG FERRERI, MARINA 12 CA Igualada
CL-3783 RIOL SAIZ, ENIS 13 CE Penedès
CL-8316 SIMÓ BERENGUÉ, EMMA 12 CA Terres de Ponent
CL-5121 VARGAS MARTIN, PAULA 12 Avinent Manresa

60m FEM. PC SUB12F

600m FEM. PC SUB12F



En aquesta competició, la retirada de dorsals la farà un delegat de cada entitat fins 1h.
abans de les proves. NO ES LLIURARÀ CAP DORSAL DE FORMA INDIVIDUAL

Campionat de Catalunya sub12 en Pista Coberta
Sabadell (Pista Coberta de Catalunya), 26/03/2023

CL-5328 AIGE FARRÚS, JORDINA 13 CA Terres de Ponent
CL-9194 BUZON GIBERT, JANA 12 Avinent Manresa
CL-6419 EL QOMRI GUIGON, CHLOE 12 Barcelona At.
CL-1295 NASIROV , ROZA 12 CA Sant Just
CL-1495 NIN NAVAS, ADA 12 CA Tarragona
CL-95305 PICON BUERBA, NAUSICA 13 CE Cerdanyola
CL-1467 PINILLA FERNANDEZ, VALENTINA 12 JA Sabadell
CL-91800 PONTI BARRABES, NURIA 13 Avinent Manresa
CL-1431 PUIG FERRERI, VALERIA 12 CA Igualada
CL-9619 SALES PAPASEIT, BERTA 12 AA Catalunya
CL-10054 SANCHEZ ROMERO, PAULA 12 CA Castellar
CL-89527 SORIA NAVARRO, MAR 12 Muntanyenc S.Cugat

CL-1637 ACEDO RODRIGUEZ, MARTINA 12 Pratenc AA
CL-1489 BUYREU ALIAS, ANNA 12 Pratenc AA
CL-5135 FLORENSA MELÉ, MAIKA 12 UA Barberà
CL-88802 HERNANDEZ GOMEZ, HADA 12 UA Terrassa
CL-1105 MASOT LOMBARDO, AINA 12 CA Terres de Ponent
CL-8847 MORENO SODUPE, DANIELA 12 JA Sabadell
CL-9686 PICÓN FERRÉ, JAZMÍN 12 Barcelona At.
CL-1462 PORCA ZUGARRAMURDI, GAL·LA 12 JA Sabadell
CL-9462 PRIETO ESTEVEZ, ANTIA 12 Cornellà At.
CL-10282 RAMOS MUÑOZ, NAHIA 12 CA Igualada
CL-93464 SOLA MALLEN, ELNA 13 Dinami-k CA Vilanova
CL-4245 SOLE ESPEJA, JUDIT 13 CA Igualada
CL-1872 TEIXEIRA BUENO, ARIADNA 12 CA Sant Just
CL-11291 VALLS SOLE, NINA 12 CA Terres de l´Ebre
CL-5121 VARGAS MARTIN, PAULA 12 Avinent Manresa
CL-4227 WILLCOX , LILY 12 AA Catalunya

2.000m FEM. PC SUB12F

60m tanques (0,50) FEM. PC SUB12F



En aquesta competició, la retirada de dorsals la farà un delegat de cada entitat fins 1h.
abans de les proves. NO ES LLIURARÀ CAP DORSAL DE FORMA INDIVIDUAL

Campionat de Catalunya sub12 en Pista Coberta
Sabadell (Pista Coberta de Catalunya), 26/03/2023

CT-1062 CASAS GINER, ONA 12 UA Terrassa
CL-4465 DE SAN JOSÉ GARCÍA, LOLA 13 CA Cambrils
CL-9799 DELGADO MARTINEZ, JULIA 12 UA Terrassa
CL-92218 DIAZ RUIZ, MARIA 12 U Colomenca At.
CL-9612 GOMEZ DE JAIME, IRIS 12 AA Catalunya
CL-94308 GUARTER GALLARDO, MARTINA 12 Ripollet UA
CL-418 HERNANDEZ ALVAREZ, SOFIA 12 L'Hospitalet At.
CL-88540 LOBATO DURAN, SARA 12 GA Lluïsos Mataro
CL-518 LOPEZ ROLDAN, IVET 12 Pratenc AA
CL-49 MARIN PEÑARANDA, LUCIA 12 CA Sant Just
CL-3514 MARTOS PILLEROVA , SOFIA 12 Pratenc AA
CL-1105 MASOT LOMBARDO, AINA 12 CA Terres de Ponent
CL-9462 PRIETO ESTEVEZ, ANTIA 12 Cornellà At.

CL-1489 BUYREU ALIAS, ANNA 12 Pratenc AA
CL-4171 CASAMAYOR VAZQUEZ, MARIA 12 Barcelona At.
CL-95724 DOMINGUEZ SORO, ANNA 12 CA Sant Just
CL-11777 GÓMEZ MESEGUER, ALBA 12 JA Sabadell
CL-3578 MARTINEZ GARCIA, CLAUDIA 12 UGE Badalona
CL-8515 MARTINEZ MUNTE, NOA 13 Muntanyenc S.Cugat
CL-93408 MONDELO DE LA FUENTE, IVET 12 UGE Badalona
CL-1996 OWWAMIFEMI ABISOLA, RACHEL 12 CA Vic
CL-10267 PALET SANCHEZ, ITZEL 12 CA Igualada
CL-9985 SALOM MIRO, JULIA 12 Cornellà At.
CL-89527 SORIA NAVARRO, MAR 12 Muntanyenc S.Cugat
CL-1872 TEIXEIRA BUENO, ARIADNA 12 CA Sant Just

CL-9671 BALSELLS GIL, ABRIL 12 Barcelona At.
CT-1772 COSTA SIMO, NEUS 12 CA Terres de Ponent
CL-1163 FERRE RUBIO, JULIA 12 CE Penedès
CL-121 GARCIA CARRILLO, MARTINA 12 Cornellà At.
CL-4362 GÓMEZ ROJALS, MARTINA 13 CA Cambrils
CL-94308 GUARTER GALLARDO, MARTINA 12 Ripollet UA
CL-88540 LOBATO DURAN, SARA 12 GA Lluïsos Mataro
CL-1089 MARTIN CUADRADO, MARIA 12 CA Tarragona
CL-370 MASSATI , MALAK 12 CA Terres de Ponent
CL-93408 MONDELO DE LA FUENTE, IVET 12 UGE Badalona
CT-623 SINTORRES RECIO, PAULA 12 CA Terres de l´Ebre
CL-11314 VIDAL RODRÍGUEZ, ABRIL 12 CA Lloret-La Selva

Alçada FEM. PC SUB12F

Perxa FEM. PC SUB12F

Llargada FEM. PC SUB12F



En aquesta competició, la retirada de dorsals la farà un delegat de cada entitat fins 1h.
abans de les proves. NO ES LLIURARÀ CAP DORSAL DE FORMA INDIVIDUAL

Campionat de Catalunya sub12 en Pista Coberta
Sabadell (Pista Coberta de Catalunya), 26/03/2023

CL-85661 CAIXAL HUGUET, AINA 12 FACVAC Valls
CL-70 CISSE VEGA, ONA 12 Cornellà At.
CL-91191 COSTA BOSCH, CLAUDIA 12 CA Vic
CL-2912 FERNANDEZ OJEDA, ALEJANDRA 12 U Colomenca At.
CL-4454 MIRANDA COSTA, CARLA 12 CA Sant Andreu Barca
CL-91016 PAJAROLS SANTANERA, LAIA 12 CA Vic
CL-93932 PARAREDA GAMERO, JULIA 12 CA Vic
CL-1433 SANCHEZ FABREGAS, RUT 12 CA Igualada
CL-7770 SIRVENT GRANADOS, CLAUDIA 12 CA Igualada
CL-7258 TEJERO CLAU, CARLOTA 12 CA Tarragona
CL-96267 TELLEZ ROMO, MIREIA 12 CA Mollet
CL-4227 WILLCOX , LILY 12 AA Catalunya

CL-91778 PESOA SERRA, LARA 13 Avinent Manresa
CL-1832 PLANAS VIVES, JULIA 12 Avinent Manresa
CL-91800 PONTI BARRABES, NURIA 13 Avinent Manresa
CL-5121 VARGAS MARTIN, PAULA 12 Avinent Manresa
CL-1917 CASTEL ALBERICH, SARA 13 CA Sant Just
CL-49 MARIN PEÑARANDA, LUCIA 12 CA Sant Just
CL-129 NASIROV, ORZA 12 CA Sant Just
CL-1694 SANZ RODRIGUEZ, BLANCA 12 CA Sant Just
CT-610 BORRAS BONAVIDA, LAURA 12 CA Terres de l'Ebre
CL-1100 FERRANDO BLANCH, CARLA 12 CA Terres de l'Ebre
CT-623 SINTORRES RECIO, PAULA 12 CA Terres de l'Ebre
CL-11291 VALLS SOLE, NINA 12 CA Terres de l'Ebre
CT-1772 COSTA SIMO, NEUS 12 CA Terres de Ponent
CL-4183 EL HANSALI EL KHADRAOUI, AYA 13 CA Terres de Ponent
CL-370 MASSATI, MALAK 12 CA Terres de Ponent
CL-8316 SIMO BERENGUE, EMMA 12 CA Terres de Ponent
CL-95347 BATOLI MACIA, CHLOE 12 FC Barcelona
CL-298 DYOMINA, ALISA 12 FC Barcelona
CL-6873 HERCE CAZORLA, ARLET 12 FC Barcelona
CL-397 ZARAGOZA REGAS, OLIVIA 12 FC Barcelona
CT-1386 BERREZOUK CHERRAD, HAFSA 12 UA Terrassa
CL-88802 HERNANDEZ GOMEZ, HADA 12 UA Terrassa
CT-649 MULINARI CERDA, ELSA 12 UA Terrassa
CL-979 SILVESTRE SAPERAS, JANA 12 UA Terrassa

RELLEUS 4X200 FEM. PC SUB12F

Pes (2kg) FEM. PC SUB12F


